КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»

П Р И К А З

 30  августа 2023 г. № 237

«О размере оплаты за платные услуги»

П р и к а з ы в а ю:

На основании Решения Совета колледжа Протокол №12 от 30.08.2023г. по платным

услугам, а также Распоряжения Министерства образования Кировской области №897 от

18.08.2023г. «О согласования размера платы за оказанные услуги (относящихся к основным

видам деятельности), на 2023-2024гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за образовательные услуги с полным возмещение затрат за

обучение в размере специальности:

 Право и организация социального обеспечения (заочное) 49 617,00 рублей

 Право и организация социального обеспечения (очное) 84 351,00 рублей

 Землеустройство (заочное) 141 921,5,00 рублей

 Программирование в компьютерных системах (заочное) 70 888,00 рублей

 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очное) 50 133,00 рублей

 Организация и обслуживание в общественном питании (очное) 123 372,00

рублей

 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров (заочное)

58 333,00 рублей

2. За основные программы переподготовки образовательные услуги:

 Бухгалтер   5 790,00 рублей

 Делопроизводитель   6 551,00 рублей

 Оператор ЭВМ    4 824,00 рублей

 Парикмахер 7 548,00 рублей

 Повар 6 600,00 рублей

3. За дополнительные КПК услуги

 Оператор ЭВМ    2 850,00 рублей

 Специалист по кадрам 5 952,00 рублей

 Экономист   5 264,00 рублей

4. Продлить действие Приказа «О стоимости проживания в гостевых комнатах

общежития №3»

Директор КОГПОБУ «ОВСХК»                           С.В. Ситников

		2024-02-26T16:41:31+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа